Протокол

      результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2021-2022 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  19.11.21

Количество участников олимпиады:  9  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике.

Решили:
1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по физике.

№

п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образователь

ная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выполн

ения

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Бубнов Никита

Андреевич

7а 14.07.2008 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

40 3 7,5 Участник  Балакина Ирина

Владимировна

2 Комарова Юлия

Сергеевна

8 20.08.2007 Оржевский

филиал

40 13 32,5 Участник Макушкина Елена

Сергеевна

3 Антонов Александр

Михайлович

8а 21.02.2007 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

40 0 0 Участник Павлова Нина

Васильевна

4 Дубинин Сергей

Алексеевич

9а 23.07.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

50 4 8 Участник Балакина Ирина

Владимировна

5 Малиновкин Сергей

Андреевич

9б 29.04.2006 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

50 3 6 Участник Балакина Ирина

Владимировна

              Председатель жюри:                                    Балакина И.В.

                    Секретарь жюри:                                    Павлова Н.В.

6 Наливалкин Даниил

Олегович

9б 02.12.2005 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

50 0 0 Участник Балакина Ирина

Владимировна

7 Латышев Дмитрий

Денисович

10а 15.08.2005 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

50 3 6 Участник Балакина Ирина

Владимировна

8 Кулешов Роман

Александрович

11а 05.06.2004 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

50 10 20 Участник Балакина Ирина

Владимировна

9 Трунилин Дмитрий

Сергеевич

11а 26.01.2005 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

50 0 0 Участник  Балакина Ирина

Владимировна